o korištenju sredstava tekuće rezerve iz Budžeta Grada Zavidovići za 2025. godinu 

I 

Odobrava se korištenje sredstava sa transfera „Tekuća rezerva“ iz Budžeta Grada 
Zavidovići za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada Zavidovići“, broj: 03/25) u iznosu od 

3.820,00 KM (trihiljadeosamstodvadeset i 00/100 konvertibilnih maraka). 

Sredstva iz prethodnog stava koristit će se na ime učešća nastavka uređenja spomen 
obilježja Šadićka Visa, Grad Zavidovići. 

II 

Sredstva iz tačke I ove Odluke isplatiti Mjesnoj zajednici „Krivaja – Smailbašići“ iz